MT 18 LTX (613021840) Multitool a batteria
18V; metaBOX 145 L

N. ordine 613021840
EAN 4007430287700

Immagine rappresentativa

avick

e Multitool oscillante a batteria di elevate prestazioni, paragonabile a una macchina a cavo

e Indispensabile nella ristrutturazione di interni, per tagliare, levigare, raschiare e raspare i piu svariati materiali

e Attacco dell'utensile per la massima compatibilita degli accessori con gli accessori OIS, Starlock ecc.

e Cambio rapido degli utensili Metabo Quick per sostituire gli accessori comodamente e in breve tempo

e Rapido avanzamento del lavoro grazie all'ampio angolo di oscillazione e all'elettronica VTC, velocita costante anche sotto
carico

e Design slanciato e superficie antiscivolo Softgrip per un'ottimale maneggevolezza

e LED ultraluminoso per un'ottima visibilita sull'area di lavoro

e Possibilita di aspirazione grazie al collegamento a un aspiratore universale

e Con metaBOX, la soluzione intelligente per il trasporto e la conservazione

e Tante marche, un sistema a batteria: questo prodotto € compatibile con tutte le batterie da 18 V e i caricabatterie dei
partner CAS: www.cordless-alliance-system.com
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Dati tecnici

Tensione batteria

Numero di oscillazioni a vuoto

Angolo di oscillazione a sinistra/destra

Attacco dell'utensile

Piastra di levigatura, misura da angolo ad angolo
Peso senza batteria

Peso con batteria
Vibrazione

Levigatura superfici

Insicurezza di misurazione K
Raschiatura

Insicurezza di misurazione K
Segatura con lama ad immersione
Insicurezza di misurazione K
Segatura con lama a segmenti

Insicurezza di misurazione K
Emissione acustica

Livello di pressione acustica
Livello di potenza sonora (LwA)

Insicurezza di misurazione K

Dotazione

5 fogli abrasivi autoaderenti 93 mm P 120
Adattatori aspiratore

metaBOX 145 L

senza batteria, senza caricabatteria

Lama ad immersione 32 mm HCS (legno)

18V

7000 - 18000 /min

1.6°

Compatibile con OIS/Starlock
93 mm

1.4kg

1.8 kg

7.5 m/s?
1.5 m/s?
11.5 m/s?
1.5 m/s?
13 m/s?
1.5 m/s?
11.6 m/s?

3 m/s?

77 dB(A)
88 dB(A)
3 dB(A)

Piastra di levigatura triangolare 93 mm con fissaggio autoaderente

5 fogli abrasivi autoaderenti 93 mm P 80
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